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CHOSZCZNO. Już po raz ósmy w hali sportowej Jednostki Wojskowej odbyła się spartakiada dla osób
niepełnosprawnych organizowana przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie. Tym razem
wzięło w niej udział czternaście drużyn z  województwa zachodniopomorskiego oraz lubuskiego. &ndash;
Celem naszej imprezy jest promowanie sportu wśród osób niepełnosprawnych oraz integracja pełniąca
szczególną rolę wśród osób z zaburzeniami psychicznymi &ndash; podkreśla JOANNA CZECHOWICZ,
kierownik ŚDS w Choszcznie.



Uroczystego otwarcia spartakiady dokonali burmistrz Choszczna ROBERT ADAMCZYK oraz dowódca
dywizjonu artylerii samobieżnej mjr JAROSŁAW CHOJNACKI.
Obydwaj życząc wszystkim dobrej i bezpiecznej zabawy podkreślili, że w 
tej rywalizacji nie ma przegranych. Podobnie jak w poprzednich edycjach,
także i teraz spartakiadę rozpoczął paraolimpijczyk KRZYSZTOF ZUKIERSKI, który zapalił znicz w takt
hymnu zaśpiewanego przez MARTYNĘ ŻYTĘ.
- Przygotowane przez nas konkurencje są z pozoru bardzo proste, jednak 
przy tak wielkim zaangażowaniu możemy spodziewać się wszystkiego - 
mówiła JOANNA CZECHOWICZ. O tym, że takie imprezy są bardzo potrzebne wśród niepełnosprawnych
zapewniał też ZBIGNIEW KARASEWICZ.
&ndash; Jestem stażystą w ŚDS w Choszcznie. Obserwując codziennie takie osoby
widzę, że organizowanie dla nich specjalnych zajęć oraz imprez to 
bardzo ważna rzecz. Dzięki takim wydarzeniom nie tylko się integrują, ale
także poznają prawdziwy świat, który w rzeczywistości rzadko dociera 
poza mury ośrodków. Dodał również, że praca z osobami z zaburzeniami 
psychicznymi wymaga wiele cierpliwości i dystansu, ale czasem też 
mocnego słowa, które zmobilizuje ich do działania. W ponad dwugodzinnych
zmaganiach bezkonkurencyjnymi okazały się ekipy ośrodków z naszej 
gminy. Wygrała drużyna z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaseczniku, 
drugie miejsce zajął Środowiskowy Dom Samopomocy w  Choszcznie, a 
trzecie Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Suliszewie. 
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